

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 7/2023
	Processo Adm.: 20/2023 Data do Processo: 19/01/2023

CNPJ: 83.009.860/0001-13 **Telefone:** (49) 3441-8500
Endereço: Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - Centro
CEP: 89820-000 - Xanxerê

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal Sr. OSCAR MARTARELLO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, especialmente pela Lei 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 20/2023
b) Nr. Licitação: 7/2023 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 16/02/2023
e) Objeto da Licitação: *Registro de preço para prestação de serviço de lavagem de veículos de grande porte, bem como caminhões e maquinários da garagem da prefeitura municipal e demais especificações contidas no edital.*

Participante: POSTO DE LAVAGEM XANXERÊ LTDA - ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	Patrola - Lavagem Externa - Patrola - Lavagem Externa	36,000	UNI		239,00	8.604,00
4	Retroescavadeira - Lavagem Externa - Retroescavadeira - Lavagem Externa	36,000	UNI		169,00	6.084,00
5	Rolo - Lavagem Externa - Rolo - Lavagem Externa	36,000	UNI		109,00	3.924,00
8	Patrola - Lavagem Externa E Interna - Patrola - Lavagem Externa E Interna	36,000	UNI		239,00	8.604,00
9	Retroescavadeira - Lavagem Externa E Interna - Retroescavadeira - Lavagem Externa E Interna	36,000	UNI		189,00	6.804,00
10	Rolo - Lavagem Externa E Interna - Rolo - Lavagem Externa E Interna	36,000	UNI		139,00	5.004,00
11	Escavadeira - Lavagem Externa E Interna - Escavadeira - Lavagem Externa E Interna	36,000	UNI		239,00	8.604,00
12	Carregadeira - Lavagem Externa E Interna - Carregadeira - Lavagem Externa E Interna	36,000	UNI		189,00	6.804,00
15	Patrola - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo - Patrola - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo	36,000	UNI		339,00	12.204,00
16	Retroescavadeira - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo - Retroescavadeira - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo	36,000	UNI		239,00	8.604,00
17	Rolo - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo - Rolo - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo	36,000	UNI		189,00	6.804,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	Escavadeira - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo - Escavadeira - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo	36,000	UNI		339,00	12.204,00
19	Trator Esteira - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo - Trator Esteira - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo	36,000	UNI		679,00	24.444,00
20	Carregadeira - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo - Carregadeira - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo	36,000	UNI		239,00	8.604,00
23	Moto Niveladora - Lavagem Normal - Moto Niveladora - Lavagem Normal	36,000	UNI		339,00	12.204,00
24	Moto Niveladora - Lavagem Completa - Moto Niveladora - Lavagem Completa	36,000	UNI		389,00	14.004,00
25	Draga - Lavagem Normal - Draga - Lavagem Normal	36,000	UNI		389,00	14.004,00
26	Draga - Lavagem Completa - Draga - Lavagem Completa	36,000	UNI		585,00	21.060,00

Total do Participante: 188.568,00

Participante: ANA PAULA TOLDO 07914715948

1	Caminhão Truck - Lavagem Externa - Caminhão Truck - Lavagem Externa	100,000	UNI		140,00	14.000,00
2	Caminhão Toco - Lavagem Externa - Caminhão Toco - Lavagem Externa	100,000	UNI		110,00	11.000,00
6	Caminhão Truck - Lavagem Externa E Interna - Caminhão Truck - Lavagem Externa E Interna	36,000	UNI		170,00	6.120,00
7	Caminhão Toco - Lavagem Externa E Interna - Caminhão Toco - Lavagem Externa E Interna	36,000	UNI		140,00	5.040,00
13	Caminhão Truck - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo - Caminhão Truck - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo	36,000	UNI		240,00	8.640,00
14	Caminhão Toco - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo - Caminhão Toco - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo	36,000	UNI		190,00	6.840,00
21	Veículo Prancha - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo - Veículo Prancha - Lavagem Externa, Interna E Em Baixo	36,000	UNI		390,00	14.040,00
22	Veículo Prancha - Lavagem Normal - Veículo Prancha - Lavagem Normal	36,000	UNI		210,00	7.560,00

Total do Participante: 73.240,00

Total Geral: 261.808,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. DOS SERVIÇOS URBANOS	06.001.15.452.1502.2044.3.3.93.00.00	R\$ 1,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. DOS SERVIÇOS URBANOS	06.001.15.452.1502.2044.3.3.90.00.00	R\$ 1,00

Xanxerê, 16/02/2023

.....
OSCAR MARTARELLO
PREFEITO MUNICIPAL